
 

1 
 

RADA POWIATU          

TARNOBRZESKIEGO              

 

UCHWAŁA  Nr XLV /371 / 2023 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

                                  z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Powiatu 

Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zwiększa planowane dochody budżetu powiatu ogółem o kwotę                                  - 1.032.265 zł 

   

a) poprzez zwiększenie planowanych dochodów ogółem o kwotę:                                - 1.032.265 zł 

                

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 867.321 

 01005  Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 867.321 

  6258 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich (Wola Baranowska) 

551.876 

  6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich (Wola Baranowska)  

315.445 

600   Transport i łączność  259 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 259 

  2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów)  miedzy jednostkami samorządu terytorialnego  

259 

801   Oświata i wychowanie  95.650 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 21.400 

  0830 Wpływy z usług (dowóz dzieci do szkoły) 21.400 

 80115  Technika 74.250 



 

2 
 

  6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych    

74.250 

852   Pomoc społeczna 500 

 85202  Domy Pomocy Społecznej 500 

  0960 Darowizny w postaci pieniężnej 500 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8.325 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 8.325 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 8.325 

855   Rodzina  60.210 

 85508  Rodziny zastępcze 16.567 

  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego  

16.567 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo wychowawczych 43.643 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego 

43.643 

   Razem zwiększenia dochodów 1.032.265 

 

 § 2  

 

Zwiększa planowane wydatki budżetu powiatu ogółem o kwotę                                -   2.195.209 zł. 

 

a) poprzez zwiększenie planowanych wydatków o kwotę                                            – 2.439.409 zł. 

      

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 867.321 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 867.321 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżet. (Wola Baranowska) 551.876 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżet. (Wola Baranowska) 315.445 

600   Transport i łączność  582.259 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 259 

  4300 Zakup usług pozostałych 259 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 382.000 

  4270 Zakup usług remontowych, w tym: 260.000 



 

3 
 

- Remont chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1118R 

relacji Padew Narodowa – Wola Baranowska – Ślęzaki w 

miejscowości  Wola Baranowska - 25.000 zł. 

- Remont chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1132R  

 ul. Podleśna w Nowej Dębie – 35.000 zł. 

- „Remont drogi powiatowej Nr 2401R relacji Komorów – 

Huta Komorowska – Koniecpól” – 200.000 zł.     

  4300 Zakup usług pozostałych  

- ZDP bieżące utrzymanie dróg wykonanie lokalnego 

odwodnienia w ciągu drogi powiatowej Nr 1115R relacji 

Grębów –Wydrza – Krawce w miejscowości Wydrza 22.000 zł. 

22.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

- „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1130R ul. Mickiewicza 

w Nowej Dębie – projekt budowlany”- 60.000 zł. 

- „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1129R ul. 1 Maja 

w Nowej Dębie – projekt budowlany”- 40.000 zł. 

100.000 

 60016  Drogi publiczne gminne 200.000 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań i zakupów inwestycyjnych – na zadanie pn.  

- Przebudowa ul. Śmiśniewicza w Nowej Dębie (zmiana 

klasyfikacji).     

200.000 

750   Administracja publiczna 130.000 

 75020  Starostwo powiatowe 130.000 

  4270 Zakup usług remontowych (remont dachu starostwa) 130.000 

754   Bezpieczeństwo i ochrona przeciw pożarowa  7.000 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 2.000 

  6170 Wpłata na państwowy fundusz celowy na dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych (ogrodzenie Policja Nowa Dęba) 

2.000 

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 5.000 

  2710 Dotacje celowa na pomoc finansową udzielana między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  (zmiana klasyfikacji) 

5.000 

801   Oświata i wychowanie  280.815 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 18.223 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.530 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 607 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 86 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia,  8.000 



 

4 
 

tym: - Dzień Dziecka – 3.000zł. 

  4260 Zakup energii 4.000 

  4710 Wpłaty na PPK pracodawcy 2.000 

 80103  Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych 400 

  4710 Wpłaty na PPK pracodawcy 400 

 80115  Technika  214.590 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66.965 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.484 

  4120 Składki na |Fundusz Pracy 1.641 

  4270 Zakup usług remontowych (wymiana podłóg ZS 2 N. Dęba) 48.000 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego – zaliczka  

na opinię biegłego sądowego - lodowisko ZS Gorzyce  

4.000  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 

- „Ekopracownia OZE w Zespole Szkół Nr 2 w Nowej Dębie    

82.500 

 80120  Licea 40.602 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13.500 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.308 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 331 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

„Modernizacja pomieszczenia sanitarno-higienicznego  

w Zespole Szkół  Nr 1 w Nowej Dębie do potrzeb osób 

niepełnosprawnych” – wkład własny – 24.463 zł.    

24.463 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1.500 

  4710 Wpłaty na PPK pracodawcy 1.500 

 80195  Pozostała działalność 5.500 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących – dofinansowanie warsztatów 

muzycznych – Zespół Szkolno - Przedszkolny w Ślęzakach       

1.500 

  4300 Zakup usług pozostałych 4.000 

851   Ochrona zdrowia 185.000 

 85111  Szpitale ogólne 185.000 

  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych, w tym: 

- „Termomodernizacja budynku Prosektorium w Szpitalu 

Powiatowym w Nowej Dębie” – 96.000 zł.,  

185.000 



 

5 
 

- „Wykonanie projektu i instalacji przesyłu wody pitnej ze 

zbiorników zapasowych do budynku nr 2 Szpitala 

Powiatowego” – 89.000 zł. 

852   Pomoc społeczna 141.700 

 85202  Domy pomocy społecznej 1.200 

  4300 Zakup usług pozostałych, w tym: Anulki 2023 – 700 zł 1.200 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (Dzień Dziecka)  1.000 

 85295  Pozostała działalność  139.500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- „Przebudowa instalacji wodno-kanalizacyjnej oraz 

przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej na 

terenie CWiRS w Gorzycach” – wkład własny - 60.000 zł. 

- „Wymiana dźwigu osobowego w budynku CWiRS 

w Gorzycach – wkład własny – 76.500 zł.   

136.500 

853   Pozostała zadania w zakresie polityki społecznej 43.325 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 42.325 

  3110 Świadczenia społeczne 5.165 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22.235 

  4270 Zakup usług remontowych 14.925 

 85395  Pozostała działalność  1.000 

  4307 Zakup usług pozostałych 1.000 

854   Edukacyjna opieka – wychowawcza 139.035 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 77.050 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 57.715 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.921 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.414 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym:  

- Dzień Dziecka 3.000 zł.  

6.000 

  4710 Wpłaty na PPK pracodawcy 2.000 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju 500 

  4710 Wpłaty na PPK pracodawcy 500 

 85406  Poradnia Psychologiczno-pedagogiczna 31.122 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 6.617 

  4110 Składki ubezpieczenia społeczne 4.364 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 626 

  4190 Nagrody konkursowe  500 

  4710 Wpłaty na PPK pracodawcy 115 



 

6 
 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18.900 

 85410  Internaty i bursy szkolne 30.363 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  5.319 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 914 

  4120 Składki na Funduszu Pracy 130 

  4300 Zakup usług pozostałych (ZS Gorzyce) 24.000 

855   Rodzina 42.954 

 85508  Rodziny zastępcze 42.754 

  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane  na podstawie porozumień miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego 

42.754 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo wychowawczych 200 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10.000 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  10.000 

  4190 Nagrody konkursowe 3.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 

  4300  Zakup usług pozostałych 5.000 

926   Kultura fizyczna 10.000 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  10.000 

  4190 Nagrody konkursowe 2.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.000 

   Razem zwiększenia wydatków 2.439.409 

  

b) poprzez zmniejszenie planowanych wydatków ogółem o kwotę                                             - 244.200 zł. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie 

600   Transport i łączność  200.000 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 200.000 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań i zakupów inwestycyjnych – na zadanie pn.  

- Przebudowa ul. Śmiśniewicza w Nowej Dębie (zmiana 

klasyfikacji).      

200.000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5.000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 5.000 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

5.000 



 

7 
 

własnych zadań i zakupów inwestycyjnych (zmiana 

klasyfikacji) 

852   Pomoc społeczna 200 

 85295  Pozostałą działalność  200 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200 

853   Pozostała zadania w zakresie polityki społecznej 35.000 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 34.000 

  4260 Zakup energii 34.000 

 85395  Pozostała działalność  1.000 

  3117 Świadczenia społeczne 1.000 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4.000 

 85410  Internaty i bursy szkolne 4.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000 

   Razem zmniejszenia wydatków 244.200 

 

§ 4 

 

W § 7 ust. 1 lit. b uchwały budżetowej na 2023 rok dokonuje się  zmian według zestawienia:  

 

 

Dz. 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

Dochody 

Zwiększenie zmniejszenie 

855   Rodzina + 105.763 - 45.553  

 85508  Rodziny zastępcze + 16.567  - 

  

2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego, w tym: 

- gm. Baranów Sandomierski     + 1.934 

- gm. Nowa Dęba                        + 7.570 

- gm. Gorzyce                             + 3.619 

- gm. Grębów                              + 3.444 

+ 16.567 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 85510  Placówki opiekuńczo wychowawcze + 89.196 - 45.553 

  

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

Dom dziecka w Skopaniu 

- Miasto Rzeszów                                     - 45.553  

Dom dla Dzieci w Skopaniu                        

- pow. Tczewski                                        + 89.196  

+ 89.196 - 45.553 

   Razem zwiększenia   + 60.210 

 

 



 

8 
 

 

 

Dz. 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

855   Rodzina 42.754 - 

 85508  Placówki opiekuńczo wychowawcze 42.754 - 

  

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

- pow. Brzozowski     + 4.504 

- pow. Dębicki           + 5.708 

- pow. Biłgorajski      + 5.795 

- pow. Tarnowski       + 4.749 

- pow. Pińczowski      + 4.028 

- pow. Staszowski      + 6.866 

- pow. Kolbuszowski  + 6.355   

- Miasto Tarnobrzeg   + 4.749 

42.754 

 

- 

   Razem zwiększenia + 42.754 

 

§ 3 

1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu powiatu o kwotę  – 1.162.944 zł., dla którego źródło 

pokrycia stanowić będą przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217  

ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.  

 

2. Zwiększa się przychody budżetu powiatu o kwotę – 1.162.944 zł., - § 950, z tytułu wolnych 

środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.   

 

§ 4 

Zestawienie kwot planowanych dotacji z budżetu powiatu po zmianach określa załącznik Nr 1 do 

uchwały. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



 

9 
 

Załącznik Nr 1 do 

Uchwały Nr  XLV /371/2023 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego  

z dnia 29 czerwca 2023 roku 

 

Planowane kwoty dotacji  na 2023 rok udzielane 

z budżetu  Powiatu Tarnobrzeskiego 

 

Dział Rozdz. § Treść Rodzaj 

dotacji 

Kwota 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – ogółem                                           1.440.137                            

600   Transport i łączność  200.000 

 60016  Drogi publiczne gminne  200.000 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań i zakupów inwestycyjnych – na zadanie pn.  

- Przebudowa ul. Śmiśniewicza w Nowej Dębie (zmiana 

klasyfikacji).      

Dotacja 

celowa 

200.000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   

 75412  Ochotnicze straże pożarne  265.000 

 

 

 

 

 

 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

Gm. Baranów Sandomierski  - 25.000 

- OSP Dąbrowica – 3.000 – zagospodarow. placu przy Remizie 

- OSP Durdy – 5.000 wykonanie wiaty  

- OSP Kaczaki – 3.000 zakup umundurowania 

- OSP Knapy – 3.000 zakup wyposażania   

- OSP Marki – 3.000 zakup wyposażenia 

- OSP Siedleszczany - 3.000 zakup umundurowania 

- OSP Wola Baranowska - 5.000 remont łazienek w bud. remizy 

Gm. Gorzyce  - 6.000 

- OSP Furmany – 3.000 zakup umundurowania 

Dotacja 

celowa 

76.000 



 

10 
 

- OSP Orliska – 3.000 zakup umundurowania 

Gm. Nowa Dęba – 25.000 

- OSP Alfredówka – 2.500 zakup umundurowania bojowego 

- OSP Chmielów – 4.000 zakup sprzętu i umundurowania 

- OSP Cygany – 3.000 zakup sprzętu i umundurowania 

- OSP Jadachy – 3.000 zakup umundurowania bojowego 

- OSP Nowa Dęba – 3.500 zakup umundurowania bojowego 

- OSP Poręby Dębskie – 3.000 zakup radiostacji nasobnej 

- OSP Rozalin – 2.500 zakup umundurowania 

- OSP Tarnowska Wola – 3.500 zakup umundurowania bojowego   

 Gm. Grębów – 25.000 

- OSP Żupawa – 10.000 montaż wyciągu spalin,  

- 15.000 zakup 2 kompletów aparatów powietrznych z butlą  

              i sygnalizatorem bezruchu  

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

Gm. Gorzyce – 169.000 

- OSP Wrzawy – 19.000 rozbudowa garażu 

- OSP Gorzyce - 150.000 rozbudowa remizy OSP w Gorzycach 

Gm. Nowa Dęba – 15.000 

- OSP Rozalin - 15.000 zakup miniciągnika na potrzeby OSP 

Rozalin 

Dotacja 

celowa 

184.000 

801   Oświata i wychowanie  1.647 

 80115  Technika  147 

  2310 Dotacje celowe przekazane dla m. Sandomierza na naukę 

religii w pozaszkolnym punkcie katechetycznym przy 

Kościele Chrystusowym (rezygnacja ucznia)  

Dotacja 

celowa 

147 

 80195  Pozostała działalność    

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących – dofinansowanie warsztatów 

muzycznych – Zespół Szkolno - Przedszkolny w Ślęzakach       

Dotacja 

celowa 

1.500 

851   Ochrona zdrowia  435.000 



 

11 
 

 85111  Szpitale ogólne  435.000 

  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych na zadania: 

- „Wykonanie projektu i instalacji przesyłu wody pitnej 

ze zbiorników zapasowych do budynku Nr 2 Szpitala 

Powiatowego w Nowej Dębie”. 

- „Termomodernizacja budynku Prosektorium w Szpitalu 

Powiatowym w Nowej Dębie”. 

 

Dotacja  

celowa 

250.000 

 

 

 

289.000 

 

 

146.000 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  458.566 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

 458.566 

  2310 

 

 

 

 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

na pokrycie kosztów uczestnictwa w WTZ: 

- MiG Baranów Sandomierski - 123.120 

- Gm. Gorzyce – 107.730 

Dotacja 

celowa 

230.850 

  2320 

 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego na pokrycie kosztów 

uczestnictwa w WTZ dla: 

- Powiat sandomierski    

- Miasto Tarnobrzeg  

- Powiat kolbuszowski        

- Powiat stalowowolski 

Dotacja 

celowa 

67.716 

 

 

 

9.234 

52.326 

3.078 

3.078 

 85395  Pozostała działalność  160.000 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego  – na remonty pomieszczeń WTZ 

w Baranowie Sandomierskim 

Dotacja 

celowa  

160.000 



 

12 
 

855   Rodzina  436.424 

 85508  Rodziny zastępcze  392.332 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego – na pokrycie 

kosztów pobytu dzieci w rodzinach zastępczych 

 

- m. Tarnobrzeg 

- Pow. pińczowski 

- Pow. biłgorajski 

- Pow. brzozowski 

- Pow. tarnowski 

- Pow. staszowski 

- Pow. kolbuszowski  

- Pow. dębicki  

Dotacja 

celowa 

392.332 

 

 

 

 

22.185 

13.748 

101.832 

77.833 

22.185 

36.002 

35.491 

83.056 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  86.846 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego na pokrycie kosztów 

pobytu dzieci w placówkach opiekuńczo wychowawczych   

 

- m. Tarnobrzeg 

Dotacja 

celowa 

86.846 

 

 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  30.000 

 92116  Biblioteki  30.000 

  2310 Dotacje celowe przekazane  gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego na prowadzenie 

biblioteki powiatowej – na prowadzenie biblioteki 

powiatowej. 

Dotacja 

celowa 

30.000 

II. Dotacje dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych                                                   215.020 

755   Wymiar sprawiedliwości  64.020 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna  64.020 



 

13 
 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

Dotacja 

celowa 

64.020 

801   Oświata i wychowanie   10.000 

 80195  Pozostała działalność  10.000 

  2360 

 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego: 

Wspieranie procesu edukacji i wychowania dzieci  

i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną  

w Powiecie, w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie, na zadania: 

- „Pokaż co potrafisz”                                            -  2.500 

- „Piknik integracyjny”                                           – 2.500  

- „Powiatowy festiwal piosenki obcojęzycznej”     – 2.500 

- „Poznaj moją ojczyznę - powiatowe spotkania dzieci               

    i młodzieży”                                                         - 2.500 

Dotacja 

celowa 

10.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

851   Ochrona zdrowia  7.000 

 85195  Pozostała działalność  7.000 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego na zadania z zakresu ochrony zdrowia w trybie 

ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie: 

1. „Powiatowe Dni Honorowego  Krwiodawstwa”   - 3.000  

2. „Powiatowe Dni Promocji i Ochrony  Zdrowia”  - 4.000  

Dotacja 

celowa 

7.000 

 

 

 

 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  70.000 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z  70.000 



 

14 
 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych, na podstawie uchwały w sprawie 

zasad udzielania dotacji spółkom wodnym, na zadania pn.: 

„Dotacje na modernizację urządzeń melioracji wodnych” 

Dotacja 

celowa 

70.000 

 

 

 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  36.000 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury   36.000 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego, na zadania z zakresu kultury, upowszechniania 

tradycji narodowej:  

1 „Dziecko w Folklorze”                                   - 3.000 

2 „Z przytupem i pieśnią na ustach”                 - 2.500 

3 „Jarmark ludzi z pasją”                                 - 3.000 

4 „Taniec łączy pokolenia”                               - 2.500 

5 „Mieć jak rzeka swoje źródło” przegląd zespołów 

ludowych                                                         – 3.000 

6 „Noc świętojańska w tradycji lasowiackiej”  - 3.000 

7 Powiatowy konkurs interdyscyplinarny - „Moja 

rodzina - losy mieszkańców Powiatu 

Tarnobrzeskiego”                                            - 3.000 

8 „Nadwiślańskie smaki regionalne”                - 2.500 

9 „Integracja społeczności powiatu tarnobrzeskiego 

wokół historii i kultury regionu w kontekście walk o 

niepodległość, pielęgnowania odzyskanej wolności  

i kształtowania patriotycznych postaw”            - 3.000 

10 „Stowarzyszenia i organizacje społeczno-gospodarcze 

w powiecie tarnobrzeskim w latach 1867-1939” 3.000 

11 „Dary lasu w tradycji lasowieckiej”                 - 2.500 

12 „Powiatowe dni kultury lasowiackiej”             - 2.500 

13 „Cichy bohater - losy mieszkańców powiatu 

Dotacja 

celowa 

 



 

15 
 

tarnobrzeskiego”                                               - 3.000 

926   Kultura fizyczna i sport    

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  28.000 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego, na zadania z zakresu wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej, w trybie ustawy o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie:   

1  „Powiatowa Licealiada” – 2.000         

2  „Sport bez barier”     - 3.000 

3  „Sportowy piknik integracyjny” – 3.000 

 4  „Biegi uliczne na terenie pow. tarnobrzeskiego” – 3.000   

5 „  Powiatowe wędrówki Nordic Walking”- 3.000 

6 „Powiatowy zlot młodz. drużyn pożarniczych” – 2.000 

7  „Powiatowe zawody pływackie” – 2.000 

8  „Powiatowy zlot motocyklowy”  - 2.000 

9  „Sportowe spotkania integracyjne” – 2.000 

10 „Powiatowe zawody wędkarskie” – 2.000 

11 „Powiatowy turniej szachowy”- 2.000 

12 „Powiatowe zawody motocrossowe” -2.000 

Dotacja 

celowa 

 

28.000 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                 Razem: 1.655.157 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


